Obec Dvorníky
	
	

	
	

	
	Pre  riadne  zasadnutie

	
	Obecného zastupiteľstva

	
	v Dvorníkoch, dňa 9.5.2022

	
	

	
	K bodu rokovania číslo:     

	
	

	
	

	Názov materiálu:
	

	
	

	Rozpočtové opatrenie č.8/2022


	
	

	Predkladá:
	Návrh na uznesenie:

Obecné  zastupiteľstvo obce Dvorníky  v  súlade s § 11 ods. 4 písm. b) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v z. n. p. a na základe ods. 1  § 14 zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy v z. n. p. 

berie na vedomie
rozpočtové opatrenie č.  8/2022 v prílohe uznesenia.


	Maroš Nemeček
Starosta Obce Dvorníky
	

	
	

	
	

	Vypracoval: Ing. Eva Kmeťová


	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Rozpočtové opatrenie 8/2022.

Rozpočtové opatrenie vykonané starostom obce k 28.3.2022 Ide o úpravu rozpočtu v zmysle §14 ods.1 Zákona 583/2004 o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy v z.n.p.
 Jedná sa o úpravu  nenormatívnych finančných prostriedkov pre ZŠ- špecifiká na pomôcky pre deti z Ukrajiny o 1 000€ nasledovne: 
· Navýšenie  príjmov obce o 1 000.-€

· Navýšenie výdavkov ZŠ o 1 000.-€

	Celkový rozpočet 
	schválený 
	upravený 
	úprava nová
	rozpočet po úprave

	príjmy obce
	2047318,8
	2 070 054,43
	1000
	2 071 054,43

	príjmy ZŠ
	33 710
	32 710
	0
	32 710

	Spolu príjmy:
	2081028,80
	2 102 764,43
	1000
	2103764,43

	Výdavky obce
	1 233 064,80
	1 254 527,92
	0
	1254527,92

	Výdavky ZŠ
	838 460
	837 971,01
	1000
	838971,01

	Spolu výdavky:
	2071524,8
	2 092 498,93
	1000
	2093498,93

	
	
	
	
	VH: 10 265,50


V Dvorníkoch, 28.3.2022
Prílohy: Úprava rozpočtu príjmov obce

